
Na temelju članka 9a i 10. Zakonao financiranju javnih potreba u kulturi (,,Narodne novine“
br. 47/90,27/93. i 38/09) i članka 21. Statuta općine Hraščina (,,Službeni glasnik KZŽ“
br.18/09, 11/13 i 10/18), Općinsko vijeće općine Hrašćina na 16. sjednici održanoj
15.12.2019. godine, donijelo je

PROGRAM
JAVNIH POTREBA U KULTURI ZA 2020.GODINU

Članak 1.

Općina Hrašćina u 2020. godini sudjelovati će u sufinanciranju javnih potreba u kulturi,
financijskim sredstvima iz proračuna općine Hrašćina za 2020. godinu u iznosu od 40.400,00
kunai to :

-<Donacije udrugama u kulturi 18.500,00 kuna
- Donacija crkvi sv. Nikole Biskupa Hrašćina 6.000,00 kuna
-<Tematski putovi 15.000,00 kuna
-<Sufinanciranje čuvanja arhivske građe 900,00 kuna

Članak 2.

Sredstva će se tijekom godine izdvajati iz proračuna općine Hrašćina prema raspisanim
natječajima i dodijeljenim sredstvima, te pismeno podnesenom i obrazloženom zahtjevu od
strane korisnika u skladu sa dinamikom punjenja proračuna, odnosno prema pisanom
odobrenju izvršitelja proračuna.

Članak 3.

O utrošku sredstava dodijeljenih iz proračuna Općine Hrašćina iz članka 1. ovog Programa
su obvezni podnijeti izvješće o utrošku sredstava u svrhu — namjenu za koju su dodijeljena do
kraj ožujka tekuće godine za prethodnu godinu.

Članak 4.

Program javnih potreba u kulturi Općine Hrašćina za 2020. godinu, objavit će se na web
stranici Općine Hrašćina i oglasnoj ploči.

KLASA: 400-06/19-01/01
URBROJ: 2211/03-19/-11
Trgovišće, 15.12.2019.


